Tremembé, 22 de maio de 2025.

Ofício nº 145/2025 – Comissão de Contratação

À

L P SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA

CNPJ nº 49.316.139/0001-38

Assunto: Intimação para apresentação de contrarrazões – Recurso Administrativo
Referência: Dispensa Eletrônica nº 90004/2025 – Item 01

Prezados Senhores,

A Câmara Municipal de Tremembé, por meio da Comissão de Contratação, informa o recebimento
de recurso administrativo interposto pela empresa LEONARDO PASSOS GOEBEL – ME , relativo à
fase de lances do  Item 01 da Dispensa Eletrônica nº 90004/2025, no qual são alegadas possíveis
irregularidades que envolvem esta empresa.

Dessa  forma,  em  conformidade  com  o  art.  165,  §3º,  da  Lei  nº  14.133/2021,  V.Sa.  está  sendo
intimado(a) a apresentar  contrarrazões no prazo de 3 (três) dias úteis, contados do recebimento
deste ofício.

O  conteúdo  completo  do  recurso  está  disponível  no  processo  correspondente,  devendo  as
manifestações  ser  enviadas  via  meio  eletrônico  ao  e-mail  institucional  do  Setor  de  Licitações  e
Compras desta Câmara: licitacaocmtbe@gmail.com

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Mariana Lopes Hohmann Claro
Agente de Contratação / Comissão de Contratação
Câmara Municipal de Tremembé
E-mail: licitacaocmtbe@gmail.com
Telefone: (12) 3672-3156

mailto:licitacaocmtbe@gmail.com

	Tremembé, 22 de maio de 2025.

		2025-05-22T10:14:54-0300
	MARIANA LOPES HOHMANN CLARO:40101781830